[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2022                                                                                                            № 364
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 марта 2022 года № 178 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидии в целях финансового обеспечения
затрат, связанных с организацией теплоснабжения»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 марта 2022 года № 178 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях финансового обеспечения затрат, связанных с организацией теплоснабжения» (далее - Порядок) следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 9 приложения исключить;
2) в приложении № 1 к Порядку слова «отсутствует просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам перед бюджетом Колпашевского городского поселения» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 06 66